Horsholm Kommune

Hjerneskadeforeningen Arhus Skolen for Sen Hjerneskadede
Holbzek Kommune

Sundhedsteamet Kurser og Projekter

DANSK BLINDESAMFUND

ROSKILDE STUDIEGRUPPE FOR ALTERNA-TIV UNDERVISNING
(R.O.S.A)

Hillerad Kommune

IDRAETSFORENINGEN FOR HANDICAPPEDE | AALBORG
Globen Sport

SUKA

FOF Horning

FOF Arhus

Astma-Allergi Foreningens Oplysningskreds
AFTENSKOLEN STUDIEVEJ 5

SUK Region Syddanmark

Kalundborg Kommune

FREDERIKSHAVN RIDEKLUB

FO-Aarhus

INVALIDEREDES OPLYSNINGS-FORBUND

HF Mors

Hjerring Kommune

Kebenhavns Kommune

Skiklubben Hareskov

Gigtskolen

Foreningen Menneskebiblioteket

Sammenslutn. af Unge Med Handicap

Handicapklubben Odense

DANSK HANDICAP IDRATS-FORBUND

BORN - Blindes Oplysningsforbund Region Nord
Solbakkens Radgivningscenter for Bevaegelseshandicap
Frederiksberg Kommune

Vordingborg Handicap ldraet

DOF Herning Aftenskole

FREDERIKSHAVN AFTENSKOLE

Aftenskolen v. Egedammen v/Lis Cronberg

DANSK OPLYSNINGSFORBUND

Skolen for apopleksi- og afasiramte i Storkebenhavn
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9.318
5.990
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133.117
33.279
271.661
19.968
116.478
103.166
29.951
108.722
13.312
6.639
33.279
515.829
8.320
31.822
166.397
14.976
33.524
28.558
8.868
3.129
1.337.480
53.912
13.399
171.388
99.838
36.607
40.934
1.830
28.287
61.086



